39466

ESCONDIDA

VSeobecné informacie

Cislo vyrobku

Druh

Vyrobkovy segment
Téma

Rozmery

VysSka vyrobku (v mm)
Sitka vyrobku (v mm)
Délka vyrobku (v mm)
Netto hmotnost

Material & Farba

Materidl télesa
Barva télesa
Materidl stinidla/skla
Barva stinidla/skla

Functionality

Typ prepinani
Funkce

Baterie
Druh baterie

39466
ceiling luminaire
Indoor
Crystal & Design

45

300

1200

4,922 Kilogram

hlinik
biela
plast
biela

bez vypinaca

remote-control incl.

nightlight
S03
Z03

Yes
CR2032

EGLO

EGLO 39466

Toto svietidlo obsahuje
A zabudované svetelné
© zdroje LED.
}E

K

Svetelné zdroje v tomto
svietidle sa nedaju vymenit.
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EGLO

Ochranna trida
Sitové napéti

Svetelny zdroj 1

Typ objimky (1)

Typ svét. zdroje (1)

Vcetné svét. zdroje (1)

Max. Watt (1)

Nominalni svételny tok (i Im)
Srovnani Wattd s béznou zarovkou
Teplota barvy

Nominalni zivotnost (v h)
Pocet spinacich cykld

Index podani barev (Ra, CRI)
Energeticka trida

Funkce

Mérny vykon (s presnosti na 0,1 W)
Tolerance barvy svétla (LED, SDCM)

Technické zmeny vyhradené

l EGLO Leuchten GmbH

2
220-240V,50/60Hz

LED

LED
INKLUSIV
43W
4900
270

18
25000
15000
>80

LED - A+

remote-control incl.

nightlight
S03
Z03

43
<6
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